l’ SunOne

Nombre: Gobierno del Estado Teléfono:

Potencia: 1.73 kW Fecha: 10 de Mayo de 2024

Tarifa: o1 NuUmero de Servicio: 666020401549
HOY CONSUMES SIN PANELES 369 kW/h y pagas a CFE $756
TUPRODUCCIONCON 3 PANELES 430 kw/h ypagasaCFE ..,
TE AHORRARAS 02.80 7 AL BIMESTRE $ 701 en pesos

POTENCIA Cantidad AREA
Médulos de Médulos
575 W 3 8.4m?*




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOPUESta 1 10 de Mayo de 2024 25 de Mayo de 2024

Folio No# 20240007 |

Gobierno del Estado
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

3 Longi Solar PV 575W Hi-MO6

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00



l' SunOne

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

1 $ 4,534.86 $326.58 $0.00 $4,208.28 $4,208.28 $4,208.28
2 $ 4,670.91 $336.38 $0.00 $ 4,334.53 $ 4,334.53 $ 8,542.81
3 $ 4,811.03 $346.47 $0.00 $ 4,464.56 $ 4,464.56 $13,007.37
4 $ 4,955.36 $356.86 $0.00 $ 4,598.50 $ 4,598.50 $17,605.87
5 $5,104.02 $367.57 $0.00 $ 4,736.46 $ 4,736.46 $22,342.33
6 $ 5,257.15 $378.60 $0.00 $ 4,878.55 $ 4,878.55 $27,220.88
7 $5,414.86 $389.95 $0.00 $5,024.91 $5,024.91 $32,245.79
8 $5,577-31 $ 401.65 $0.00 $ 5,175.65 $ 5,175.65 $37,421.44
9 $5,744.62 $ 413.70 $0.00 $5,330.92 $5,330.92 $42,752.36
10 $5,916.96 $ 426.11 $ 0.00 $5,490.85 $5,490.85 $ 48,243.21
11 $ 6,094.47 $438.90 $0.00 $5,655.58 $5,655.58 $53,898.79
12 $ 6,277.31 $ 452.06 $0.00 $5,825.24 $5,825.24 $59,724.03
13 $ 6,465.63 $ 465.62 $0.00 $ 6,000.00 $ 6,000.00 $ 65,724.04
14 $ 6,659.59 $479.59 $ 0.00 $ 6,180.00 $6,180.00 $ 71,904.04
15 $6,859.38 $493.98 $0.00 $ 6,365.40 $6,365.40 $78,269.44
16 $7,065.16 $508.80 $ 0.00 $ 6,556.36 $ 6,556.36 $ 84,825.80
17 $7,277.12 $524.07 $0.00 $ 6,753.05 $ 6,753.05 $91,578.85
18 $7,495.43 $539.79 $0.00 $ 6,955.65 $ 6,955.65 $ 98,534.50
19 $7,720.30 $555.98 $0.00 $7,164.32 $7,164.32 $105,698.82
20 $7,951.90 $572.66 $ 0.00 $7,379-24 $7,379-24 $ 113,078.06
21 $ 8,190.46 $589.84 $0.00 $7,600.62 $7,600.62 $120,678.68
22 $ 8,436.18 $ 607.54 $0.00 $7,828.64 $7,828.64 $128,507.32
23 $ 8,689.26 $ 625.76 $0.00 $ 8,063.50 $ 8,063.50 $136,570.82
24 $ 8,949.94 $ 644.53 $0.00 $ 8,305.40 $ 8,305.40 $144,876.23
25 $9,218.44 $663.87 $0.00 $ 8,554.57 $ 8,554.57 $153,430.79



